
Pivní víceboj
verze pro pány



www.hrybezhranic.wbs.cz



Cíl hry
Soutěže se mohou účastnit dvoučlenná a 

čtyřčlenná družstva, která se snaží v 
omezeném časovém limitu získat co nejvíce 

bodů ze sedmi soutěžních disciplín. 

K vítězství není důležité zúčastnit se všech disciplín, ale byla by škoda si je nevyzkoušet.



PROPOZICE

??? Kdy ???

14.4.2010

??? Kde ???

HARCOV



PREZENTACE
14.4.2010

18:00 – 18:45
společenská místnost BLOK C 

(SLON)

STARTOVNÉ
30 Kč / osoba

- startovné bude použito na organizaci a ceny pro vítěze -



Pivní víceboj

START - FINIŠ
19:00 – 22:30

„AFTERDISCIPLÍNA“

22:30 – 24:00
informace budou doplněny později



Disciplíny
• 1) Žirafa
• 2) Lahváč
• 3) 0,5 ex
• 4) Brčko
• 5) Metr piva
• 6) Tuplák
• 7) Držení půllitru „Nejenom kvalitní nasazení, týmový duch, ale i 

správně zvolená taktika ti může dopomoci k 
lepším výsledkům.“ 



Žirafa
Cílem hry je vypít co nejrychleji „žirafu“. Pivo si 

každý tým stáčí do přiděleného půllitru.           
(2 lidi – litr piva ; 4 lidi – dva litry piva)

SLON



Lahváč
Každý člen týmu má za úkol po startu otevřít 
lahvové pivo zapalovačem, přelít pivo z láhve 
do sklenice (!nesmí se nic vylít!) a poté pivo 

vypít. Po dopití už jen co nejrychleji přeházet 
prázdné láhve od piva z jedné basy do druhé. 

SPOLEČENKA 
Blok C - 7.p.



0,5 ex
Každý člen týmu se snaží vypít co nejrychleji 
velké pivo. Časy se následně sečtou a do hrací 

karty se zapisuje až konečný výsledný čas.

VÁCHA



Brčko
Každý člen v týmu po jednotném startu musí 

vypít velké pivo brčkem. Čas se zastavuje až 
poté, co všichni mají prázdné sklenice.

ESKO



Metr piv
Úkolem týmu je co nejrychleji vypít vedle sebe 

postavené sklenice piva.

4 lidi – 12 x 0,2 l

2 lidi – 6 x 0,2 l

DANDY



Tuplák
Tým se snaží co nejrychleji vypít „tuplák“ piva. 

Dva lidi pijí jeden „tuplák“.

ŽITO



Držení půllitru
Každý hráč v týmu si do libovolné ruky vezme 

půllitr plný vody. Zvedne ho nad úroveň 
ramen a druhou rukou musí vypít lahvové pivo 

dříve než ruka, ve které drží sklenici s vodou 
klesne pod úroveň ramen. Čas se zastavuje 

poté, co jeden z hráčů sklenici neudrží.

SPOLEČENKA 
Blok C - 7.p.



Bodový systém
1. místo - 20 bodů

2. místo - 19 bodů

3. místo - 18 bodů

..…

..…

..…

20. místo – 1 bod


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15

